

Data e hora da consulta: 17/11/2021 17:59  
 Usuário: \*\*\*.821.160-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	590

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167795	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
17/11/2021	Ordinário	0004678-91.2021	-	2.925,25

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
06.261.968/0001-58	ANTUNES & FRANCIONI LTDA	96020-220
<b>Endereço</b>	<b>Município</b>	<b>UF</b>
MARECHAL DEODORO 702 LETRA D CENTRO	PELOTAS	RS
<b>Telefone</b>		

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>			
126	PREGAO			
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

**Descrição**

2021NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E LÓGICOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	17/11/2021 17:49:44	Alteração

Data e hora da consulta: 17/11/2021 17:59

Usuário: \*\*\*.821.160.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.925,25

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	75 (SETENTA E CONCO) UNIDADES DE LÂMPADA TIPO BULBO EM LED, POTÊNCIA NOMINAL DE 12 A 15W, BASE E27, PARA LUMINÁRIAS TIPO ARANDELA E SPOTS, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: VIDA ÚTIL DE 25000 HORAS, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, IRC 80, FLUXO LUMINOSO 800LM, ÂNGULO DE ABERTURA DE 120°, FATOR DE POTÊNCIA 0,7, FUNCIONAMENTO EM 60HZ,BIVOLT. CERTIFICADA PELO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. MODELOS DE REFERÊNCIA: OUROLUX (20042). MARCA: OUROLUX. FABRICANTE: OUROLUX. MODELO / VERSÃO: REF 20390.	626,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2021	Inclusão	75,00000	8,3500	626,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	05 (CINCO) ROLOS DE 100M DE CABO ELÉTRICO ISOLADO FLEXÍVEL, MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO NOMINAL: 2,5 MM <sup>2</sup> , TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V, MATERIAL ISOLAMENTO: PVC ANTICHAMA. COR AZUL. ROLO COM 100 METROS. MARCA DE REFERÊNCIA MEGATROM MODELO FLEXÍVEL 750 VOLTS OU CONDUCELI. MARCA: CORFIO. FABRICANTE: .CORFIO. MODELO / VERSÃO: REF 0107-AZ.	999,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2021	Inclusão	5,00000	199,8000	999,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	04 (QUATRO) ROLOS DE 100M DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO PP COM 4 VIAS DE 0,50 MM <sup>2</sup> , MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO PVC ANTICHAMA, 300/500V, NORMA NBR NM 247-5 DA ABNT, ROLO DE 100 METROS. MODELO REFERÊNCIA: MEGATRON OU PROELIS. MARCA: CORFIO. FABRICANTE: CORFIO. MODELO / VERSÃO: REF 0173-PT.	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2021	Inclusão	4,00000	325,0000	1.300,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

\*\*\*.271.580-\*\*

17/11/2021 17:49:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/11/2021 17:49:44	Alteração

Data e hora da consulta: 17/11/2021 17:59

Usuário: \*\*\*.821.160-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**  
HERMES ROSSONI  
\*\*\*.732.380-\*\*  
17/11/2021 17:36:08

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/11/2021 17:49:44	Alteração